
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Aktualizační dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 698 053 682 8
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýml osobami

Ing. Jana Seltsamová, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik 
Eva Rokůsková, underwriter flotila Referátu pojištění hospodářských rizik

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, České Budějovice 370 21, Zátkovo 
nábř. 441/3, tel.: 386 791 111, fax: 386 791 133

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem: České Budějovice, Náměstí Př. Otakara II. č. l/l, PSČ 370 01 
IČ: 002 44 732
(dále jen „pojistník")
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO 
Zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu 
s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Pojistná smlouva č. 6980536828 byla zpracována dle výběrového řízení na pojištění SMČB.

Pojišťovací makléř:
RENOMIA, a.s.
Se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 00 
IČ: 483 91 301
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je: RENOMIA, a.s., Hroznová 13, 370 01 České Budějovice



Článek I.
Předmět pojištění

Tímto dodatkem se z důvodu aktualizace seznamu pojištěných vozidel upravuje znění flotilové pojistné smlouvy
č. 6980536828 následovně:

1. Pojistník sjednává touto pojistnou smlouvou s pojistitelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidel uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Formou písemných dodatků k této smlouvě mohou být 
do pojištění zahrnována další vozidla.

2. Pojištění odpovědnosti dle této smlouvy je uzavíráno v produktu GLOBAL a řídí se Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla R - 630/08 (dále jen „VPP R - 
630/08") a Dodatkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla - BENEFIT R - 632/08 (dále jen „DPP R - 632/08).

Článek U. 
Rozsah pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA

Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění:

a) 70 000 000 Kč - pro škodu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (§ 6 odst. 2 písm.
a) zák. č. 168/1999 Sb.);

b) 70 000 000 Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) 
zák. č. 168/1999 Sb.); převyšuje-li součet nároků více poškozených tento limit, pojistné plnění se každému 
z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároku všech poškozených.

c) Územní rozsah pojištění je stanoven výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Za pojištění sjednané dle této smlouvy a jejích případných dodatků je pojistník povinen hradit pojistiteli 
bonifikované pojistné. Podrobné podmínky pro stanovení bonifikovaného pojistného jsou upraveny v DPP R - 
632/05. Sazby bonifikovaného pojistného pro jednotlivé skupiny vozidel jsou stanoveny aktuálním sazebníkem 
pojistitele pro příslušné období.

Roční pojistné příp. bonifikované pojistné (bez slevy) ke dni sjednání této pojistné smlouvy za vozidla dle 
přílohy č. 1 činí:

Pojistné (tarifováno ve stupni bonifikace BPZ)................................... ..................................... 174 072,- Kč

2. Pojistné období se sjednává jako roční. Počátek pojistných období je stanoven vždy k datu 1. 1. kalendářního 
roku a k těmto datům je vždy splatné pojistné na celé pojistné období.

Pojistné (po slevě) za pojistné období - roční............................................................................. 99 221,- Kč

Celková flotilová sleva činí 43%.

3. Flotilová sleva je přiznána v souladu s příslušným flotilovým programem vždy na období jednoho pojistného 
roku. Pro další pojistný rok je flotilová sleva aktualizována dle stavu vozidel a podmínek příslušného programu 
k počátku dalšího pojistného roku.

2



4. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání „smlouvy" bude stanovena výše pojistného ve výši 
alikvotní části z lhůtní pojistné sazby vozidla za zbývající celé dny do konce pojistného období. Pojistné po 
slevě bude stanoveno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období samostatným dílčím předpisem 
pojistného, dle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na korespondenční adresu 
pojistníka resp. jeho zplnomocněného zástupce.

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období ke dni jeho splatnosti na účet pojistitele 
č. ú. 101102102/0800 vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol 6980536828.

Splatnost pojistného odložena na 28. 2. 2018.

6. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na výše uvedený účet zplnomocněného 
pojišťovacího makléře.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na linku 957 105 105. 
Záznam telefonního hlášení je přijímán elektronicky.

Dále lze oznámení vzniku škodné události zaslat písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce,
nebo faxem: 547 212 602, 547 212 561, 
nebo e-mailem: podatelna@koop.cz,

nebo osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele

Článek V.
Zvláštní ujednání

Tato pojistná smlouva je sjednána v programu flotilového pojištění EASY FLEET, jehož součástí jsou programy 
výhod a bonusů, v závislosti na typu programu flotilového pojištění a počtu vozidel flotily. Tyto programy výhod a 
bonusy jsou přiznány vždy na daný pojistný rok a v rozsahu dle aktuální nabídky bonusového programu Kooperativy 
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group.

Pojištění odpovědnosti sjednaná touto pojistnou smlouvou v produktu BENEFIT se vždy k 31. 12. kalendářního 
roku prodlužují na další kalendářní rok, není-li v příloze nebo dodatku ujednáno jinak.

Odchylně od článku III. VPP R - 630/08 se ujednává, že pojištění odpovědnosti sjednaná touto pojistnou smlouvou 
nelze přerušit.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1. 2018.

2. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění 
smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová

3

mailto:podatelna@koop.cz


schránka" uvést: n6tetn3 a do pote „Číslo smlouvy" uvést: 6980536828-1.1.2018. Pojistník se dále zavazuje, 
že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů 
o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v 
registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-lt o 
účinky dodatku) do budoucna.

3. Pojistník prohlašuje, že:
a) pojištění odpovědnosti pro jednotlivá vozidla neuzavřel u jiného pojistitele, resp. jestliže tak učinil, 

neprodleně pojistiteli předá o takové skutečnosti písemnou informaci;
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění k jednotlivým 

vozidlům uvedeným v příloze č. 1 nebo v dodatcích k této pojistné smlouvě;
d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s VPP R - 630/08 a DPP R - 632/08, které tvoří nedílnou 

součást této smlouvy a byly mu oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 37/2004 
Sb., o pojistné smlouvě.

4. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho 
osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 4 strany textu a 1 přílohu.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - seznam pojištěných vozidel

V Českých Budějovicích dne 31.12. 2017

za pojistitele za pojistitele

V Českých Budějovicích dne 31.12.2017

4



Příloho k dodatku Č.3 kPS č. 69S0536S2S Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidlo

Povinná ručeni

Por.

Číslo
Číslo PS SPZ

Celková
hmotnost

Počet
míst

Druh
vozidla

Rok
výrob/

Zdvihový
objem

Výkon
motoru

Tovární značka, typ Palivo
Tccbn.
průkaz

VJN Frekvence
placení

Varianta
pojištění

Limity
pojistného

plněni
Kód

Bonifikační
stupeň

Roční

pojistné

Rodní 

pojistné po 
slevě

1 6292729705 4C0776O 1985 5 osobni 2008 1793 118 Skoda OCTAVIA B UC660605 TMBBK21Z2821392S2 1 8ENEFIT 70/70 mil NA31 8PZ 5 136 KČ 2 92S Kč
2 6292729721 4C3126S 2345 5 osobni 2003 2967 171 AUDI A6 D UC737667 WAUZZZ4FX8N169521 1 BENEFIT 70/70 mil NASI BPZ 11 304 Ki 6 443 Kč
3 62S2729730 4C31020 1575 S osobni 2008 1390 63 ŠKODA FABIA B UD000410 TMBBC2S11930630S2 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 5 136 Kč 2 92S Kč
4 6292729756 4C31030 1575 5 osobni 2008 1390 63 ŠKODA FABIA B UD0D0S02 TMBBC25)593063524 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 8PZ 5 136 KČ 2 928 Kč
5 6292729764 4C53399 2074 5 osobni 2C03 1798 118 ŠKODA SUPER8 B UD012570 TMBA893T599020293 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ S 136 Kč 2 928 Kč
S 6292729780 SC06734 1895 5 osobni 2009 1595 75 ŠKODA OCTAVIA D UD701182 TM8DA21Z6A2067246 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 5 136 Kč 2 928 Kč
7 6292729801 5C2C227 2000 3 osobni 2010 2193 74 FIAT DUCATO B UD9349S8 ZFA25003001794796 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 7 944 Kč 4 528 Kč
8 6292729810 5C189S9 1545 5 osobní 2010 1198 44 ŠKODA FABIA II 0 UD9078S5 TMBEA2S]XB3029S10 1 BENEFIT 70/70 mU NA41 BPZ 3 312 Kč 1 888 Kč
9 6292729344 5C3170S 1591 5 osobni 2010 1197 63 ŠKODA FA3IA COMBI AMBIENTE 8 UE202498 T MB)M2 5]XB3102414 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 8PZ 3 312 Kč 1 888 Kč
10 6292729887 5C7774S 2800 9 osobni 2012 1968 75 VOLKSWAGEN TRANSPORTER B UE6S7923 WV2ZZZ7HZCH091743 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 3PZ 7 944 Kč 4 528 Kč

1 11 6292729895 5C77788 2800 0 osobní 2012 1968 75 VOLKSWAGEN TRANSPORTER B UE687922 WV2ZZZ7HZCH092090 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 8PZ 7 944 KČ 4 528 Kč
12 6292729908 5C84073 2800 3 osobni 2012 1968 7S VOLKSWAGEN TRANSPORTER B UE687860 WV1ZZZ7HZCH09185S 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 7 944 Kč 4 528 Kč
13 6292729916 1C01841 2880 5 osobní 2C02 1998 62 FORD TRANSIT 300S 0 AP641628 WF0PXXB0FP2U42434 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 BPZ 7 944 Kč 4 528 Kč
14 6292729924 1C61651 1570 5 osobni 2003 1198 40 ŠKODA FA8IA CLASSIC 12 D BA157419 TM8PW16Y13376S458 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 8PZ 3 312 Kč 1888 Kč
15 6292729932 1C619GO 1570 5 osobni 2003 1198 40 ŠKODA FABIA CLASSIC 1.2 D 3A1S7418 TM8PW16YX33768362 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 BPZ 3 312 Kč 1 888 Kč
16 6292729940 1C6203S 1570 5 osobni 2003 1198 40 ŠKODA FABIA CLASSIC 12 D BA157420 TMBPW16YS33768S13 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
17 6292729959 1CG2123 1610 5 osobní 2003 1198 47 ŠKODA FA3IA COMBI CLASSIC 1.2 B 8A1S7417 TMB1Y46Y03376833S 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
18 6292729967 1C95533 1605 5 osobni 2004 1198 47 ŠKODA FABIA COMBI 8 BF4S6004 TM8JY16Y0439S2338 1 8ENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 KČ 1 888 Kč
19 6292729975 2C43886 2355 5 osobní 2004 1198 47 ŠKC0A FABIA COMBI B BF853713 TM81Y46YS44150S90 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 8PZ 3 312 Kč 1 888 Kč
20 6292730036 CBU1933 1615 5 osobni 2002 1397 50 ŠKODA FABIA KOMBI B APS52002 TMB1B16Y023S43142 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 5 136 Kč 2 928 Kč
21 6292730044 2C44214 1565 5 osobní 2004 1198 47 ŠKODA FABIA B BF860S59 TMBPY16YSS4266219 1 8ENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
22 6292730052 3CO3O04 1790 5 osobni 2006 1595 75 ŠKODA OCTAVIA B UB487062 TMBDX41U378836452 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ S 136 Kč 2 928 Kč
23 6292730060 3500 1 osobni 2006 4400 62 1C8 524-50 3 ZA011314 SLPS24506E1C68591 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 1 320 Kč 752 Kč
24 6292730079 3C73477 1555 5 osobni 2007 1198 44 ŠKODA FABIA B UB90S651 TMBAA2 5)473023160 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
25 6292730037 3C90434 1555 5 osobní 2007 1198 44 ŠKODA FABIA B UC202955 TM3BA2SJX83091209 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
26 6292730095 3C90433 1555 5 prac. stroj 2007 1198 44 ŠKODA FABIA D UC2029S4 TMB8A2SJ883091208 1 BENEFIT 70/70 mil NC51 BPZ 3 312 Kč 1 888 Kč
27 6292730116 6C01581 3025 9 osobní 2012 2198 92 FORD TRANSIT B UF104879 WF08SSTTFSCL364S7 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 8PZ 7 944 Kč 4 52S Kč
28 6310620536 2095 5 osobni 2015 1968 S1 SKODA YETI B UG437282 TMBLC75LXG6006718 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 7 944 Kč 4 528 Kč
29 6308764856 1S70 S osobni 2014 1149 55 DACIA LOGAN B UG316641 UU17SDAG351616319 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 KČ 1888 Kč
30 6309501505 1935 5 osobní 2015 1390 90 ŠKODA YETI D UG468237 TMB1J45L8F6063493 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 BPZ 5 136 Kč 2 928 Kč
31 6325618973 7C62298 2165 5 osobní 2016 1197 62 VOLKSWAGEN CADDY B UH593371 WV2Z2Z2KZHX030615 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
32 6325609751 7C69616 2017 5 osobni 2016 1798 132 ŠKODA SUPERB B UH542061 TMBAL7NP5H7039244 1 8ENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 5 136 Kč 2 928 Kč
33 6325619044 7C70655 1835 5 osobní 2016 1197 31 ŠKODA YETI B UH543026 TAABIF45L1H6029951 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
34 6325619052 7C706S4 1385 5 osobni 2016 1197 81 ŠKODA YETI D UH543834 TMB1F45L5H6030617 1 BENEFIT 70/70 mil NA41 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč
35 6325733533 1885 5 osobní 2017 1197 81 ŠKODA YETI B UI156657 TMBIF75L3H605577S 1 BENEFIT 70/70 mil NA31 BPZ 3 312 KČ 1888 Kč
36 6325733541 1885 S osobni 2017 1197 81 ŠKODA YETI B UI160707 TMB)F75LXH6056678 1 BENEFIT 70/70 mil NA21 BPZ 3 312 Kč 1888 Kč

Colkom 174 072 Kč 99 221 Kč


